

Položkový rozpočet

Zakázka: **Alšova oprava kanalizace a propadlé vozovky
Černošice**

Zhotovitel: **Rudolf Kříž** IČO: **12377252**
Na Marsu 387 DIČ: **CZ470929137**
25228 Černošice

Objednatel: **Město Černošice** IČO: **00241121**
Riegerova 1209 DIČ: **CZ00241121**
252 28 Černošice

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	73 049,80
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	73 049,80 CZK
Základní DPH	21 %	15 340,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,20 CZK

Cena celkem: 88 390,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 14.08.2017 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	59 377,50	0,00000
5	Komunikace	HSV	10 900,80	11,99730
8	Trubní vedení	HSV	2 771,50	1,33562
Celkem:			73 049,80	13,33292

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				59 377,50
1	132 30-1211.R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	75,00000	366,00	27 450,00
2	161 10-1103.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	75,00000	288,50	21 637,50
3	130 90-1121.RT1 Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., pneumatickým kladivem	m3	0,50000	5 355,00	2 677,50
4	174 10-1101.R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	75,00000	101,50	7 612,50
Díl: 5	Komunikace				10 900,80
5	566 90-3111.R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	5,40000	489,50	2 643,30
6	572 95-2112.R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	15,00000	324,00	4 860,00
7	566 90-5111.R00 Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem	m3	1,50000	2 265,00	3 397,50
Díl: 8	Trubní vedení				2 771,50
8	831 37-2121.RT3 Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300, včetně dodávky trub kamenin. DN 300 dl. 2500 mm	m	1,00000	1 529,00	1 529,00
9	899 62-3151.R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	0,50000	2 485,00	1 242,50

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava propadlé vozovky Karlická
Černošice**

Zhotovitel: **Rudolf Kříž
Na Marsu 387
25228 Černošice**

IČO: **12377252**
DIČ: **CZ470929137**

Objednatel: **Město Černošice
Riegerova 1209**

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	9 529,04
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	9 529,04 CZK
Základní DPH	21 %	2 001,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,04 CZK

Cena celkem: 11 530,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 14.08.2017 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	6 188,74	0,00000
5	Komunikace	HSV	3 340,30	3,65528
Celkem:			9 529,04	3,65528

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					6 188,74
1	132 30-1210.R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	8,00000	562,00	4 496,00
2	132 30-1219.R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	2,60000	56,90	147,94
3	161 10-1101.R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,00000	91,60	732,80
4	174 10-1101.R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,00000	101,50	812,00
Díl: 5 Komunikace					3 340,30
5	566 90-3111.R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	1,40000	489,50	685,30
6	566 90-5111.R00 Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem	m3	0,60000	2 265,00	1 359,00
7	572 95-2112.R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	4,00000	324,00	1 296,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Školní oprava propadlé vozovky
Černošice**

Zhotovitel: **Rudolf Kříž** IČO: **12377252**
Na Marsu 387 DIČ: **CZ470929137**
25228 Černošice

Objednatel: **Město Černošice** IČO: **00241121**
Riegerova 1209 DIČ: **CZ00241121**
252 28 Černošice

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	35 864,05
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	35 864,05 CZK
Základní DPH	21 %	7 531,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,05 CZK

Cena celkem: 43 395,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 14.08.2017 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	24 910,50	0,00000
5	Komunikace	HSV	10 900,80	11,99730
97	Prorážení otvorů	HSV	52,75	0,00000
Celkem:			35 864,05	11,99730

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				24 910,50
1	132 30-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	30,00000	569,00	17 070,00
2	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	30,00000	91,60	2 748,00
3	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	30,00000	101,50	3 045,00
4	113 10-8308.R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 8 cm	m2	15,00000	136,50	2 047,50
Díl: 5		Komunikace				10 900,80
5	566 90-3111.R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	5,40000	489,50	2 643,30
6	566 90-5111.R00	Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem	m3	1,50000	2 265,00	3 397,50
7	572 95-2112.R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	15,00000	324,00	4 860,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				52,75
8	979 08-2212.R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	0,25000	211,00	52,75

Položkový rozpočet

Zakázka: **Zvětšení dimenze propustku ul. Zd. Škvora
Černošice**

Zhotovitel: **Rudolf Kříž** IČO: 12377252
Na Marsu 387 DIČ: CZ470929137
25228 Černošice

Objednatel: **Město Černošice** IČO: 00241121
Riegerova 1209 DIČ: CZ20041121
252 28 Černošice

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	63 382,10
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	63 382,10 CZK
Základní DPH	21 %	13 310,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,10 CZK

Cena celkem: 76 692,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 14.08.2017 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	4 616,60	0,00000
4	Vodorovné konstrukce	HSV	5 285,00	9,45385
5	Komunikace	HSV	0,00	0,00000
8	Trubní vedení	HSV	44 583,00	8,09040
96	Bourání konstrukcí	HSV	8 897,50	0,01548
Celkem:			63 382,10	17,55973

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				4 616,60
1	132 30-1210.R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	8,00000	562,00	4 496,00
2	113 10-6231.R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	3,00000	40,20	120,60
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				5 285,00
3	451 57-2111.R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	5,00000	1 057,00	5 285,00
Díl: 5	Komunikace				0,00
4	596 21-5021.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	0,00000	210,50	0,00
Díl: 8	Trubní vedení				44 583,00
5	871 37-3121.RT2 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300, včetně dodávky trub PVC hrdlových 315x7,7x5000	m	18,00000	631,00	11 358,00
6	286-1421023R Trubka kanalizační ULTRA COR SN 12 500x6000 mm, korugovaná, PP	kus	3,00000	8 520,00	25 560,00
7	899 62-3161.R00 Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C20/25	m3	3,00000	2 555,00	7 665,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí				8 897,50
8	962 04-2321.R00 Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého	m3	2,50000	2 055,00	5 137,50
9	969 02-1131.R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	20,00000	188,00	3 760,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava propustku pod silnicí, úprava vozovky u podchodu pod tratí.**

Zhotovitel: **Rudolf Kříž** IČO: **12377252**
Na Marsu 387 DIČ: **CZ470929137**
25228 Černošice

Objednatel: **Město Černošice** IČO: **00241121**
Riegerova 1209 DIČ: **CZ00241121**
252 28 Černošice

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	160 457,30
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	160 457,30 CZK
Základní DPH	21 %	33 696,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,30 CZK

Cena celkem: 194 153,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 14.08.2017

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	6 201,00	0,00000
5	Komunikace	HSV	103 000,00	70,05120
8	Trubní vedení	HSV	11 850,00	3,88184
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	430,00	0,00000
96	Bourání konstrukci	HSV	1 767,00	0,00281
97	Prorážení otvorů	HSV	37 209,30	0,00000
Celkem:			160 457,30	73,93585

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					6 201,00
1	113 10-8409.R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.9 cm	m2	80,00000	36,00	2 880,00
2	133 20-1101.R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	3,00000	1 107,00	3 321,00
Díl: 5 Komunikace					103 000,00
3	564 72-1111.R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 8 cm	m2	80,00000	77,50	6 200,00
4	567 21-1115.R00 Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 15 cm	m2	80,00000	419,00	33 520,00
5	565 13-3217.R00 Podklad z asfaltové modifikované směsi VMT A 8 cm	m2	80,00000	483,00	38 640,00
6	577 14-2112.R00 Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	80,00000	308,00	24 640,00
Díl: 8 Trubní vedení					11 850,00
7	894 21-2151.R00 Šachty z beton.čtvercové dno C25/30,potrubí DN 600	kus	1,00000	11 850,00	11 850,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci					430,00
8	919 73-5113.R00 Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	4,00000	107,50	430,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					1 767,00
9	963 01-2510.R00 Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	0,30000	3 150,00	945,00
10	962 04-2321.R00 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	0,40000	2 055,00	822,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					37 209,30
11	979 08-4216.R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	22,80000	653,00	14 888,40
12	979 08-7213.R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	22,80000	598,00	13 634,40
13	979 99-0104.R00 Poplatek za skládku sutí - beton + asfalt	t	23,80000	350,00	8 330,00
14	979 08-1111.RT2 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 t	t	1,00000	176,50	176,50
15	979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,00000	15,00	180,00

